

# Center for Mental Robusthed ApS

Højbro Plads 6, 1, 1200 København K

CVR-nr. 34 61 82 83

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

---

Eva Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Center for Mental Robusthed ApS  
Højbro Plads 6, 1  
1200 København K

CVR-nr.: 34 61 82 83  
Stiftet: 16. juli 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Eva Hertz

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed herunder uddannelse, undervisning, coaching og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.537.240</b>	<b>2.249.110</b>
1 Personaleomkostninger	-1.424.177	-1.940.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.821	-36.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.076.242</b>	<b>271.976</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-2.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.075.129</b>	<b>269.691</b>
2 Skat af årets resultat	-237.136	-60.178
<b>Årets resultat</b>	<b>837.993</b>	<b>209.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
Overføres til overført resultat	237.993	109.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>837.993</b>	<b>209.513</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.986	85.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.986</u>	<u>85.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.986</u></b>	<b><u>85.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.036	103.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.133	89.644
Udsudte skatteaktiver	2.363	0
Andre tilgodehavender	126.000	126.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.701</u>	<u>2.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>486.233</u>	<u>321.783</u>
Likvide beholdninger	<u>1.438.395</u>	<u>452.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.924.628</u></b>	<b><u>774.747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.973.614</u></b>	<b><u>860.554</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	497.406	259.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.177.406</u></b>	<b><u>439.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.357</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	28.000
Selskabsskat	240.856	40.282
Anden gæld	466.952	351.502
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.400</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.208</u>	<u>419.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>796.208</u></b>	<b><u>419.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.973.614</u></b>	<b><u>860.554</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.253.465	1.728.074
Pensioner	150.727	178.300
Andre omkostninger til social sikring	14.654	21.809
Personaleomkostninger i øvrigt	5.331	12.130
	<u>1.424.177</u>	<u>1.940.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	240.856	40.282
Årets regulering af udskudt skat	-3.720	19.896
	<u>237.136</u>	<u>60.178</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	189.107	184.107
Tilgang i årets løb	0	5.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>189.107</u>	<u>189.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-103.300	-66.479
Årets afskrivninger	-36.821	-36.821
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-140.121</u>	<u>-103.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>48.986</u>	<u>85.807</u>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	259.413	100.000	439.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.993	-100.000	137.993
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>497.406</b>	<b>600.000</b>	<b>1.177.406</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eva Hertz Holding IVS, CVR-nr. 36440392 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskaber for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Eva Hertz**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-146098240790

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-08-20 11:30:19Z

NEM ID 

**Morten Grønbek**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-08-20 17:01:25Z

NEM ID 

**Eva Hertz**

**Dirigent**

Serienummer: CVR:34618283-RID:22731485

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-08-21 05:40:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZVKHZ-CVU5-LOIEY-OU5ZE-FCTWP-VXGZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>